Жукович Юлия Сергеевна - член комиссии. 
Протоколом розыгрыша № 1997 от  13.09.2023 тиражная комиссия 

подтвердила случайное выпадение 5 выигрышных чисел  и бонусного шара 
из 36 в следующем порядке:    
32  17  13  04  25 Бонусный шар 36. 
Ставок на розыгрыш тиража № 1997 было принято 17 758,00 (Семнадцать 
тысяч семьсот пятьдесят восемь) шт. 
Выигрышный фонд в размере 55% от суммы принятых ставок 19 533,80 
(Девятнадцать тысяч пятьсот тридцать три белорусских рубля 80 копеек).  
Категория “2” 1 847,00 (Одна тысяча восемьсот сорок семь) совпадений, 
выигрыш на каждое составил 3,80 (Три белорусских рубля 80 копеек). 
Категория “2+” 163,00 (Сто шестьдесят три) совпадения, выигрыш на каждое 
составил 10,78 (Десять белорусских рублей 78 копеек). 
Категория “3” 209,00 (Двести девять) совпадений, выигрыш на каждое 
составил 9,53 (Девять белорусских рублей 53 копейки). 
Категория “3+” 12,00 (Двенадцать) совпадений, выигрыш на каждое составил 
29,30 (Двадцать девять белорусских рублей 30 копеек). 
 Категория “4” 4,00 (Четыре) совпадения, выигрыш на каждое составил 439,51 
(Четыреста тридцать девять белорусских рублей 51 копейка). 
Категория “4+” 1,00 (Одно) совпадение, выигрыш на каждое составил 781,35 
(Семьсот восемьдесят один белорусский рубль 35 копеек). 
Категория “5”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  
Сумма разыгранного выигрышного фонда 13 658,50 (Тринадцать тысяч 
шестьсот пятьдесят восемь белорусских рублей 50 копеек). 
«Джек-пот»  в размере 121 309,00 (Сто двадцать одна тысяча триста девять 
белорусских рублей 00 копеек) не разыгран и переходит в тираж  №1998. 
Общая сумма округлений составила 15,16 (Пятнадцать белорусских рублей 
16 копеек) и переходит в тираж №1998. 

Протокол о результатах тиража № 1998 

электронной интерактивной игры «Спортлото 5 из 36» (далее – игра).

[...]

Рукосуева Наталья Валерьевна - член комиссии. 
Протоколом розыгрыша № 1998 от  15.09.2023 тиражная комиссия 

подтвердила случайное выпадение 5 выигрышных чисел  и бонусного шара из 36 
в следующем порядке:    
30  32  31  17  14 Бонусный шар 20. 
Ставок на розыгрыш тиража № 1998 было принято 16 977,00 (Шестнадцать тысяч 
девятьсот семьдесят семь) шт. 
Выигрышный фонд в размере 55% от суммы принятых ставок 18 674,70 
(Восемнадцать тысяч шестьсот семьдесят четыре белорусских рубля 70 копеек).  
Категория “2” 1 765,00 (Одна тысяча семьсот шестьдесят пять) совпадений, 
выигрыш на каждое составил 3,80 (Три белорусских рубля 80 копеек). 
Категория “2+” 190,00 (Сто девяносто) совпадений, выигрыш на каждое составил 
8,84 (Восемь белорусских рублей 84 копейки). 
Категория “3” 165,00 (Сто шестьдесят пять) совпадений, выигрыш на каждое 
составил 11,54 (Одиннадцать белорусских рублей 54 копейки). 
Категория “3+” 10,00 (Десять) совпадений, выигрыш на каждое составил 33,61 
(Тридцать три белорусских рубля 61 копейка). 
 Категория “4” 2,00 (Два) совпадения, выигрыш на каждое составил 840,36

[...]

(Восемьсот сорок белорусских рублей 36 копеек). 
Категория “4+”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 
белорусских рублей 00 копеек). 
Категория “5”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  
Сумма разыгранного выигрышного фонда 12 307,52 (Двенадцать тысяч триста 
семь белорусских рублей 52 копейки). 
«Джек-пот»  в размере 127 673,55 (Сто двадцать семь тысяч шестьсот семьдесят 
три белорусских рубля 55 копеек) не разыгран и переходит в тираж  №1999. 
Общая сумма округлений составила 17,79 (Семнадцать белорусских рублей 79 
копеек) и переходит в тираж №1999. 

Протокол о результатах тиража № 1999 

электронной интерактивной игры «Спортлото 5 из 36» (далее – игра).